



# SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

CNPJ: 48.883.652/0001-48

## ANEXO I - MAPA DE COTAÇÃO TERMO Nº 000207/2024

Pregão Eletrônico Nº 000056/2023

Processo: 012558 / 2023

Termo Nº 000207/2024

Empresa: KEMACOL MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME

CNPJ: 28.397.313/0001-44

Endereço: KM OIIMPIO PINTO CAMPOS FIGUEIREDO, 18 - Centro - Presidente Kennedy - ES - CEP: 29350000

EIDIMAR DE  
ANDRADE  
CRUZ:7619  
3470700

Assinado de forma  
digital por EIDIMAR  
DE ANDRADE  
CRUZ:76193470700  
Dados: 2024.05.15  
14:30:31 -03'00'

### SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

### SEMOBH - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E HABITAÇÃO

Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
009	00021289	AREIA LAVADA MEDIA	M³	750	32,9500	24.712,500
033	00032630	BRITA Nº01 (3/4) conforme termo de referência.	M³	375	89,5500	33.581,250
162	00032385	PEÇAS DE MADEIRAS ESPESSURA 7 CM X 4 CM X 5 MTRS madeira de lei ref. angelim, aparaju, garapa.	M³	010	3.479,8500	34.798,500
176	00034432	PO DE PEDRA (ME/EPP) exclusivo para empresas me/epp - em conformidade com o inciso iii, art. 48 da lc 123/2006 e atualizações.	M³	250	79,9700	19.992,500
208	00032657	conforme termo de referência. SOLEIRA DE GRANITO 85 cm x 13 cm, acabamento a definir, na cor verde.	UND	300	39,9500	11.985,000
210	00032634	conforme termo de referência. SOLO BRITA-GRADUADA	M³	1653	83,6600	138.289,980
228	00032683	TINTA LATEX PVA COM 18 LITROS pigmentado no sistema tintométrico nas cores variáveis tendo como referencia (sherwin williams, suvinil, coral ou similares), para pintura externas.	UND	225	112,6600	25.348,500
239	00032660	conforme termo de referência. TORNEIRA LONGA E ARQUEADA PARA LAVATÓRIO que gira 180º metal cromado para lavatório 1/2".	UND	200	23,8600	4.772,000
		conforme termo de referência.				293.480,23

EIDIMAR DE  
ANDRADE  
CRUZ:7619  
3470700

Assinado de forma  
digital por EIDIMAR  
DE ANDRADE  
CRUZ:76193470700  
Dados: 2024.05.15  
14:30:57 -03'00'